令和６年６月

     様

                                             (一社)京都府バスケットボール協会U12部会

                                                        U12部会長 戎  健 司

第４１回京都ミニバスケットボール選手権サマー大会の協賛広告のお願い

 謹啓、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本部会では京都府下小学生のバスケットボールレベル向上と普及発展のために各種事業を行っております。

 このたびは、第41回京都ミニバスケットボール選手権サマー大会を開催することになりました。

 当部会としましては、この大会を成功させ、所期の目的を達成するため、諸準備を進めているところであります

が、より実りのあるものとするためには、一人でも多くのお力添えをお願いしたい次第でございます。

 つきましては、今大会の開催にあたり、大会プログラムに協賛広告掲載方、格別のご高配を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。

記

１．大会名   第41回京都ミニバスケットボール選手権サマー大会
２．大会期日及び会場

   〔期日〕予選トーナメント：令和５年7月6日(土)･7日(日)･13日(土)･14日(日)

順位決定戦・準々決勝・準決勝・決勝トーナメント（ベスト8～）：7月15日(祝・月）･20日(土)

   〔会場〕片岡アリーナ京都・福知山市三段池体育館・大山崎町体育館・横大路運動公園体育館
３．主 催     (一社)京都府バスケットボール協会
４．主 管   (一社)京都府バスケットボール協会U12部会
５．後 援   京都府教育委員会・京都市教育委員会

               京都新聞社                          （いずれも申請中）
６．プログラム発行部数  Ａ４判 約７５ページ １,０００部（予定）
７．広告料金  Ａ４版 １ページ  ２０,０００円

Ａ４版 １／２ページ  １０,０００円

Ａ４版 １／４ページ   ５,０００円

Ａ４版 表表紙及び裏表紙 ３０，０００～５０，０００円

※ 協賛費5,000円につき１冊、プログラム冊子を進呈いたします。
８．広告原稿の体裁

(ア) 広告文の体裁は、白黒原稿でお願いします。

(イ) 掲載位置については、ご一任願います。

(ウ) 原稿は、PDF形式で保存したものを下記メールアドレス(今年度変更)に送信願います。

(エ) ご質問がある場合は、下記担当までご連絡下さい。
９．担当連絡先

   〔担 当〕 京都府バスケットボール協会 U12 部会 普及・企画委員会（プログラム担当）

〔連絡先〕 E-mail：kyoto.basket.u12.pro@gmail.com

10．広告料金振込先
ゆうちょ銀行から振り込む場合

〔振込先〕

(金融機関名)  ゆうちょ銀行

(加入者名)  京都府バスケットボール協会U12部会

(記   号)  １４４５０

(番   号)  ４３７８１４５１

他銀行などから振り込む場合

〔振込先〕

（金融機関名）ゆうちょ銀行

（口座名義） 京都府バスケットボール協会U12部会

（店 名） ４４８

（預金種目） 普通預金

（口座番号） ４３７８１４５

※振込の際は、必ず会社名・チーム名等が分かるように、振り込み元に会社名・チーム名等を明示してく

ださい。
11．原稿提出締め切り  ６月17日(月)〔期日厳守でお願いします〕

（A4版横長原稿）

 1/2ページ

1/４ページ

1/４ページ

mailto:kyoto.basket.u12.pro@gmail.com